5.สนับสนุนกรณีเกิดโรคระบาด หรือภัยพิบัติในพ้ืนที่  48,000.00 บาท 
6.สนับสนุนค่าจ้าง ค่าตอบแทนหรือค่าป่วยการของ CG  0.00 บาท 
7.สนับสนุนและส่งเสริมการจัดบริการสาธารณสุข 0.00 บาท 
  ตามมติคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 
8.สนับสนุนฯ การจัดบริการพาหนะรับส่งผู้ทุพพลภาพ  0.00 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 474,500.00 บาท 
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

*หมายเหตุ – สามารถปรับแผนการเงินประจำปีได้ภายหลัง ตามแผนสุขภาพชุมชน  

ลงชื่อ                                              ผู้จัดทำ           ลงชื่อ                                              ผู้เห็นชอบ 
               (นายสุรพงษ์  ธรรมเที่ยง)                          (นายชาญณรงค์  ลายสนธิ์)

[...]

5.สนับสนุนกรณีเกิดโรคระบาด หรือภัยพิบัติในพ้ืนที่  30,000.00 บาท 
6.สนับสนุนค่าจ้าง ค่าตอบแทนหรือค่าป่วยการของ CG  0.00 บาท 
7.สนับสนุนและส่งเสริมการจัดบริการสาธารณสุข 0.00 บาท 
  ตามมติคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 
8.สนับสนุนฯ การจัดบริการพาหนะรับส่งผู้ทุพพลภาพ  0.00 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 474,490.00 บาท 
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 

*หมายเหตุ – สามารถปรับแผนการเงินประจำปีได้ภายหลัง ตามแผนสุขภาพชุมชน  

ลงชื่อ                                              ผู้จัดทำ           ลงชื่อ                                              ผู้เห็นชอบ 
               (นายสุรพงษ์  ธรรมเที่ยง)                          (นายชาญณรงค์  ลายสนธิ์)

[...]

5.สนับสนุนกรณีเกิดโรคระบาด หรือภัยพิบัติในพ้ืนที่  30,000.00 บาท 
6.สนับสนุนค่าจ้าง ค่าตอบแทนหรือค่าป่วยการของ CG  0.00 บาท 
7.สนับสนุนและส่งเสริมการจัดบริการสาธารณสุข 0.00 บาท 
  ตามมติคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 
8.สนับสนุนฯ การจัดบริการพาหนะรับส่งผู้ทุพพลภาพ  0.00 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 474,490.00 บาท 
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 

*หมายเหตุ – สามารถปรับแผนการเงินประจำปีได้ภายหลัง ตามแผนสุขภาพชุมชน  

ลงชื่อ                                              ผู้จัดทำ           ลงชื่อ                                              ผู้เห็นชอบ 
                 (นายสุรพงษ์  ธรรมเที่ยง)                           (นายชาญณรงค์  ลายสนธิ์)